
Uchwała nr 200/218/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lutego 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie usługi polegającej 
na sporządzeniu opracowania: „Sporządzenie dokumentacji zawierającej 
informacje i dane niezbędne do podjęcia uchwały, w trybie art. 96 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w sprawie ograniczeń  
lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw, w celu zapobieżenia negatywnemu oddziaływaniu na zdrowie ludzi  
lub na środowisko” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948  
i poz. 2260) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, umowy  

na wykonanie usługi polegającej na sporządzeniu opracowania: „Sporządzenie 
dokumentacji zawierającej informacje i dane niezbędne do podjęcia uchwały, w trybie  
art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w sprawie ograniczeń 
lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, w celu 
zapobieżenia negatywnemu oddziaływaniu na zdrowie ludzi lub na środowisko”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, aneksów do umowy oraz ewentualnego  
jej rozwiązania, upoważnia się:  
1) Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami  

oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Iwonę Chełchowską – Kierownika Wydziału Pozwoleń Zintegrowanych, Emisji  
i Recyklingu Pojazdów w Departamencie Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń 
Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch osób 
łącznie, spośród wymienionych w ust. 2. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie usługi polegającej na sporządzeniu opracowania: „Sporządzenie dokumentacji zawierającej informacje i dane niezbędne do podjęcia uchwały, w trybie art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


